ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số:           -CV/ĐU
V/v quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện

Chương trình hành động số 126-CTr/TU ngày

10/6/2023 của Tỉnh uỷ và Công văn số 626-

CV/ĐUK, ngày 21/6/2023 của Đảng ủy Khối

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Điện Biên, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

-----

 Thực hiện Chƣơng trình hành động số 126-CTr/TU, ngày 10/6/2023 của

Tỉnh uỷ; Công  văn số 626-CV/ĐUK, ngày 21/6/2023 của Đảng ủy khối Cơ quan

và Doanh nghiệp tỉnh; Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Bí thƣ các chi bộ,

đảng bộ bộ phận trực thuộc thực hiện một số nội dung cụ thể sau:

1. Quán triệt, tuyên truyền, phổ biến tới đảng viên, công chức, viên chức và

ngƣời lao động trong cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý các nội dung sau:

- Chƣơng trình hành động số 126-CTr/TU, ngày 10/6/2023 của Tỉnh uỷ về

thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW, ngày 17/11/2022 của Ban Chấp hành Trung

ƣơng Đảng về tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nƣớc đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh.

- Phổ biến, tuyên truyền phòng chống bệnh Than, phát huy trách nhiệm

trong việc bảo vệ, nâng cao sức khoẻ của bản thân và cộng đồng; đề cao tinh thần

cảnh giác, không chủ quan, lơ là đối với nguy cơ dịch bệnh.

(Có nội dung các văn bản đính kèm Công văn này)

 2. Giao Bí thƣ Chi bộ Kế hoạch - Tài chính lãnh đạo, chỉ đạo phòng Kế

hoạch - Tài chính căn cứ Chƣơng trình hành động số 126-CTr/TU của Tỉnh uỷ và

Văn bản số 2770/UBND-KT của UBND tỉnh chủ động nghiên cứu tham mƣu Sở

Giáo dục và Đào tạo xây dựng, ban hành chƣơng trình/kế hoạch hành động để tổ

chức triển khai thực hiện.

Nhận đƣợc Văn bản này, Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Bí thƣ

các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Đảng uỷ Khối CQ&DN tỉnh (B/c);

- Ủy viên BCH Đảng bộ Sở GDĐT;

- Lƣu: VT, TT Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƢ

Nguyễn Văn Đoạt

		doatnv@dienbien.edu.vn
	2023-07-06T17:03:36+0700

		2023-07-06T17:14:42+0700

		2023-07-06T17:14:56+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-07-06T17:15:18+0700